

 Product specifications	Code n. 1040
	Version 4
SENFETER SPECK MONTAGNA 1/2 VAC	from 07.11.2016
	Issue: 30.04.2020

1 Product description

SENFETER SPECK MONTAGNA 1/2 VAC

Dry cured and smoked ham

Ingredients: Pork, salt, spices, aromatic herbs, antioxidant: sodium ascorbate, preservative: sodium nitrite. Beechwood smoke.

Raw material: pork leg provenance EU (preval. DE, NL)
 Production time: min. 90 days
 Production place: Chiusa/Klausen IT 1540 L CE

2 Chemical and physical values

Parameter	Unit	Average value
HUMIDITY	%	53,0
PROTEIN (N X 6,25)	%	26,0
CARBOHYDRATES	%	0,5
FAT	%	17,0
SODIUM CHLORIDE	%	4,5

3 Microbiological values

Parameter	Unit	Reference value	Max.
TOTAL COLIFORMS	CFU/g		100
E. COLI	CFU/g		10
STAFILOCOCCUS AUREUS COAG. POS.	CFU/g		100
SALMONELLA	/25g	Absence in 25g	
LISTERIA MONOCYTOGENES	/25g	within limits of Reg. EC/2073/2005	

4 Nutritional values

Parameter	Unit	Average value
ENERGY	kJ	1.080
ENERGY	kcal	259
FAT	g/100g	17,0
OF WHICH SATURES	g/100g	6,8
CARBOHYDRATES	g/100g	0,5
OF WHICH SUGAR	g/100g	0,5
PROTEIN	g/100g	26,0
SALT	g/100g	4,5

SENFETER SPECK MONTAGNA 1/2 VAC

5 Allergenes

Parameter	PRESENT/absent
Cereals containing gluten	absent
Crustaceans and products thereof	absent
Eggs and products thereof	absent
Fish and products thereof	absent
Peanuts and products thereof	absent
Soybeans and products thereof	absent
Milk and products thereof (including lactose)	absent
Nuts	absent
Celery and products thereof	absent
Mustard and products thereof	absent
Sesame seeds and products thereof	absent
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO ₂ .	absent
Lupin and products thereof	absent
Molluscs and products thereof	absent

6 Product information/ Guarantees/ Declarations

<i>Storage temperature</i>	0°C - +7°C
<i>Shelf life to client (days)</i>	100
<i>Custom tariff code (Taric)</i>	0210 1981 90
<i>GMO</i>	Product in conformity with regulation CE 1829/2003 and CE 1830/2003.
<i>Ionising radiation</i>	Product is not treated with ionising radiation.
<i>Nanomaterials</i>	Product does not contain nanomaterials.
<i>Contaminants</i>	Product complies with the regulations in force.
<i>Labelling</i>	Product is labelled in conformity with Italian D.L. 109 of 27/01/92 and following modifications.
<i>Vakuum packed product</i>	Packing materials meet hygienic and resistance requirements to contain the product.
<i>Note</i>	Produced respecting the HACCP-system in IFS/BRC certified establishments.

7 Logistic information

<i>Weight (kg)</i>	2,500 kg	<i>Gross weight</i>	ca. 2,532 kg
<i>Sales unit</i>	Weight		
<i>Pieces per sales unit</i>	4 PC		
<i>GTIN-13/ EAN-13 variable</i>	2344100		
<i>GTIN-14/ GS1-128</i>	98003013010405		
<i>Product dimensions</i>	ca. 27 x 18 x 7 cm (w x l x h)		
<i>Type of wrapping</i>	carton box 337 x 422 x 170 mm	<i>Gross weight sales unit</i>	ca. 10,710 kg
<i>Sales units per layer</i>	6	<i>Layers per pallet</i>	6
<i>Sales units per pallet</i>	36	<i>Pallet height:</i>	116 cm
		<i>Gross weight pallet</i>	ca. 408 kg